b) závazek kupujícího zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu. 

IV. Kupní cena 

Smluvní strany se ve smyslu zákona č.526/1990 Sb., O cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na celkové kupní ceně zboží, specifikovaného v příloze této smlouvy, a to ve 
výši: 

317.020,-Kč včetně DPH 
(slovy třistasedmnácttisícdvacetkorun českých). 

Celková kupní cena zboží bez DPH činí 262.000,- Kč, DPH činí 55.020,- Kč. 
V ceně jsou započteny veškeré náklady související s dodáním zboží. Uvedené 
celou dobu trvání kupní smlouvy. 

V. Doba a místo pinění 

ceny jsou pevné po 

Prodávající je povinen dodat zboží do 30-ti pracovních dnů od účinnosti smlouvy (doby